
Politecnico di Bari

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Politecnico di Bari, Via Giovanni Amendola, 126/b - 70126, Tel. 080/5962518, PEC:

politecnico.di.bari@legalmail.it;

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Lavori di ammodernamento tecnologico aule Campus - Aule 4-6-8-12 del Corpo a Z presenti nel Campus

"E. Quagliariello"

- CUP F61B23000370006 - CIG: B642063567;

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 493.364,37 oltre IVA come per Legge, di cui € 227.899,60 per lavori soggetti a ribasso, €

138.256,64 per forniture soggette a ribasso, € 115.221,85 per costi della manodopera non soggetti a ribasso ed € 11.986,28 per oneri

della sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Procedura negoziata;

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor prezzo;

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  28/03/2025 ore 13:20;

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

1 688 04752430720 PENTA SYSTEM S.R.L.

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 454.002,57 (Euro quattrocentocinquantaquattromiladue/57) oltre IVA come per Legge, di cui €

326.794.44 (euro trecentoventisemilasettecentonovantaquattro/44) per lavori e forniture, € 115.221,85 (euro

centoquindicimiladuecentoventuno/85) per costi della manodopera e € 11.986,28 (euro undicimilanovecentottantasei/28) per oneri della

sicurezza;

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Decreto del Direttore Generale n. 405 del 20/06/2025;

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: ing. Giacomo Meuli


	Politecnico di Bari
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

